АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ № 2

заседания координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства

при главе Артемовского городского округа

17.03.2020                                                                                          г. Артемовский

____________________________________________________________________

Председательствовал:

Директор некоммерческого партнерства «По защите

прав предпринимателей «КапиталЪ», заместитель

председателя Совета

- Т.С. Шелякин

Присутствовали члены Совета:

Индивидуальный предприниматель

- В.М. Баженов

Индивидуальный предприниматель

- Н.И. Галочкин

Индивидуальный предприниматель

- Р.М. Кузнецова

Директор ООО «Центр клиентских услуг»

- Д.В. Вахрушев

Заведующий отделом экономики, инвестиций и развития

Администрации Артемовского городского округа

- О.С. Кириллова

Директор ООО «Фаворит-М», руководитель

Артемовского местного отделения общероссийской

организации малого и среднего предпринимательства

«Опора России»

- О.Н. Фатеев

Директор Артемовского фонда поддержки малого

предпринимательства

- В.М. Федорченко

Первый заместитель главы Администрации

Артемовского городского округа

- Н.А. Черемных

Секретарь: - Т.А. Гладышева

Присутствовали:

Председатель Думы Артемовского городского округа - К.М. Трофимов

Индивидуальный предприниматель - Г.С. Друмлевич

Главный редактор газеты «Все будет» - И. Е. Кожевина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2

1. О рассмотрении кандидатур на должность директора Артемовского

муниципального фонда поддержки малого предпринимательства

ДОКЛАДЫВАЕТ – Черемных Н.А.

1. О кандидатурах на должность директора Артемовского муниципального фонда

поддержки малого предпринимательства.

СЛУШАЛИ: Черемных Н.А. – на заседании правления Артемовского муниципального

фонда поддержки малого предпринимательства, состоявшегося 16.03.2020,

рассматривались три кандидатуры на должность директора Артемовского

муниципального фонда поддержки малого предпринимательства. По просьбе членов

координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства при главе

Артемовского городского округа для ознакомления представлены резюме кандидатов:

- Воронцова Андрея Владимировича;

- Сотникова Андрея Викторовича

- Юсупова Сергея Романовича.

ВЫСТУПИЛИ: Т.С. Шелякин, В.М. Федорченко, Д.В. Вахрушев, О.Н. Фатеев,

Трофимов К.М.

РЕШИЛИ:

1.1. Поставить на голосование вопрос о выборе кандидатуры на должность

директора Артемовского муниципального фонда поддержки малого

предпринимательства для предложения правлению Артемовского муниципального

фонда поддержки малого предпринимательства.

1.2. При подсчете голосов учитывать мнения членов Совета, отсутствующих по

уважительным причинам на заседании, высказавших свое мнение и приславших его по

электронным средствам связи.

ГОЛОСОВАЛИ:

По кандидатуре - Воронцов Андрей Владимирович:

ЗА – 3 голоса;

По кандидатуре - Сотников Андрей Викторович

ЗА – 5 голосов;

По кандидатуре - Юсупов Сергей Романович

ЗА – 0 голосов.

Против всех кандидатов – 3 голоса.

Воздержались от голосования – 2 голоса.

ПО ИТОГАМ ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ:

1.1 Предложить правлению Артемовского муниципального фонда поддержки

малого предпринимательства учесть итоги голосования при назначении директора

Артемовского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства.

1.2 Секретарю - направить копию протокола заседания Совета в правление

Артемовского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства. Срок –

20.03.2020.

Председательствующий                                                                   Т.С. Шелякин

Секретарь                                              Т.А. Гладышева